



FUNDARGERÐ 495. FUNDAR STJÓRNAR SORPU

Stjórnarfundur SORPU bs., kt. 510588-1189, þriðjudaginn 19. mars 2024. Fundurinn er settur klukkan 07:30. Fundurinn er staðfundur að Köllunarklettsvegi 1, 104 Reykjavík, og fjarfundur.

Fundarstjóri: Valdimar Víðisson, formaður stjórnar.

Fundarritari: Gunnar Dofri Ólafsson.

Sækja fund: Orri Hlöðversson, Svana Helen Björnsdóttir, og Valdimar Víðisson.

Sækja fjarfund: Aldís Stefánsdóttir, og Árelía Eydís Guðmundsdóttir. Gestur á fundinum er Almar Guðmundsson, bæjarstjóri Garðabæjar, sem sækir fjarfund.

Jón Viggó Gunnarsson framkvæmdastjóri og Gunnar Dofri Ólafsson, samskipta- og viðskiptaþróunarstjóri, sækja staðfund.

Til fundarins hafði verið boðað með lögformlegum hætti í samræmi við starfsreglur stjórnar og er því fundurinn ákvörðunar- og ályktunarþær.

Tekið fyrir

1. Textílsöfnun og meðhöndlun

Framkvæmdastjóri gerir grein fyrir vinnu við undirbúning söfnunar og afsetningu á textíl á höfuðborgarsvæðinu í samræmi við ákvarðanir stjórnar og hringrásarlög. Framkvæmdastjóri áætlað að aukinn kostnaður vegna söfnunar á textíl á seinni hluta árs 2024 verði um 15 milljónir króna, og að áætluð fjárfestingarþörf sé um 33 milljónir króna. Ekki þarf að gera breytingar á rekstrar- eða fjárfestingaráætlunum SORPU vegna þessa.

Gert er ráð fyrir að SORPA taki við textílsöfnun á höfuðborgarsvæðinu 1. júní næstkomandi. Í áætlunum er gert ráð fyrir að mannúðarsamtök á borð við RKÍ og Hertex haldi áfram söfnun á textíl, en hafi jafnframt aðgang að endurnotatextíl úr söfnunarkerfi SORPU á kostnaðarverði eftir þörfum.

Stjórn SORPU bs. bókar eftirfarandi:

„Stjórn SORPU fagnar því textílsöfnun á höfuðborgarsvæðinu sé að komast í fastari skorður í takt við hringrásarlögin, og að SORPA geti sinnt því verkefni án teljandi kostnaðarhækkana á þessu ári. Stjórn felur framkvæmdastjóra að vinna málið áfram. Stjórn samþykkir að aflétta ekki fyrirvara af samningi um leigu á húsnæði á Köllunarklettsvegi 1 vegna aukinnar textílsöfnunar.“

2. Staða brennsluverkefnis SSH og UOL

Framkvæmdastjóri gerir grein fyrir stöðu brennsluverkefnis SSH og URN. Skýrsla um verkefnið verður kynnt opinberlega í apríl.

Næsti fundur

Næsti fundur er boðaður 9. apríl klukkan 07:30.

Fleira var ekki gert og fundi slitið 08:21.